
★　広島赤十字・原爆病院　登録医

〒734-0004
広島市南区宇品神田２丁目

１２－１６
■院長 冨　原　健　司

082-255-2255

●院長挨拶

●当院紹介

■ 脳神経外科
■ 神経内科
■ 放射線科 午前

午後

■アクセス

●　市内電車【宇品２丁目】で下車、徒歩１分

制作責任：広島赤十字・原爆病院　地域医療連携課 平成29年7月1日現在

月 水

休●

☆　S56年に宇品に開業して30年以上診療を続けて参りました。
　　 地域に根ざした医療を目指し、日夜努力しております。長く外来を続けており
　　 ますと、患者さま方の中には、お身体の調子が悪くなり、通院が難しくなって
　　 こられる方も増えてこられました。少しでも皆様のご健康維持の助けになれば
　　 と、最近は在宅医療にも力を入れております。
　　 今後も、皆さまのご健康を守るお手伝いが出来きますように、努力してまいり
　　 ますのでどうぞ、よろしくお願い申し上げます。

● ● ●●

日祝金 土

●

● 休

● 休

休● ●

木火

☆　脳神経外科診療を中心とした医療を行っています。
　　 外来では、「頭痛」「めまい」「手足のしびれ・麻痺」「ろれつが回らない」などの
　　 症状をお持ちの患者様の診療を行っております。
　　 当院では、頭部CT-SCANでの頭蓋内精査を始め、単純X線検査、心電図、血
　　 液検査などの検査が行えます。待ち時間が少なく、お忙しい方に対しては配慮
　　 させていただいております。
　　 在宅医療としては、近くの方を中心に、往診を行っております。お受けさせてい
　　 ただいている患者様の制限はなく、ご相談させていただきながら、できるだけご
　　 意向に沿った医療ができるよう配慮させていただきます。

（ 3：00 ～ 5:30）

受付時間

（ 9：00 ～ 12:30 ）

 住 所 

 TEL 


